
UCHWAŁA NR XXI/7/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie: określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Mrągowo na rok 
2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.: 
Dz. U. z 2020 poz. 310) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Mrągowo w roku 2020, obejmujący Kąpielisko przy ul. 
Jaszczurcza Góra 6 w Mrągowie, którego organizatorem jest Gmina Miasto Mrągowo. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest pomiędzy punktami o następujących współrzędnych geodezyjnych w układzie 
odniesienia PL-ETRF2000: 

Pkt. 1: X – 5971557.23; Y – 7520807.38 

Pkt. 2: X – 5971565.83; Y – 7520838.27 

Pkt. 3: X – 5971558.04; Y – 7520867.39 

Pkt. 4: X – 5971540.66; Y – 7520862.32 

Pkt. 5: X – 5971537.33; Y – 7520861.32 

Pkt. 6: X – 5971514.35; Y – 7520854.51 

Pkt. 7: X – 5971530.59; Y – 7520799.36 

Pkt. 8: X – 5971553.84; Y – 7520806.43 

3.  Długość linii brzegowej kąpieliska: 63 metry. 

4.  Lokalizację kąpieliska określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Na rok 2020 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Mrągowa w okresie od 1 czerwca 2020 r. 
do 30 września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mrągowie 

Henryk Nikonor

Id: RDORG-SPZYM-MRCWR-ACAQG-VNHVZ. Podpisany Strona 1




